

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O: SO-01.2	Kanalizace
R: 01.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	122201401R00	Výkopávky v zemnicích na suchu v hornině 3 do 100 m3	m3	5,00000	136,80	684,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,									
10	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	126,23000	488,60	61 675,98	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.									
11	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	977,78206	92,30	90 249,28	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
12	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	488,89103	27,40	13 395,61	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
13	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	2 933,34617	85,00	249 334,42	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
14	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	1 466,67309	54,10	79 347,01	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
15	151101102R00	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	4 762,81800	182,00	866 832,88	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
16	151201102R00	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	2 536,87500	214,00	542 891,25	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
17	151101112R00	Odstranění pažení a rozeptření rýh příložné, hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	4 762,81800	98,50	469 137,57	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
18	151201112R00	Odstranění pažení a rozeptření rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	2 536,87500	73,20	185 699,25	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Čenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
19	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	1 482,28067	87,00	128 958,42	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
20	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	520,61179	143,70	74 811,91	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
21	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	892,63650	34,10	30 438,90	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
22	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	3 076,33412	27,00	83 061,02	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	2 564,21117	78,00	200 008,47	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
24	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	12 821,05585	16,00	205 136,89	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
25	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1 538,16706	58,50	89 982,77	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
26	171103101R00	Zemní hrázky z hornin 1 až 4	m3	4,00000	202,30	809,20	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
přívodních a odpadních melioračních kanálů, zhutňované po vrstvách tloušťky 20 cm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m,									
27	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	4 102,37823	14,00	57 433,30	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
28	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2 463,64091	96,00	236 509,53	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,									
29	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	870,20317	416,90	362 787,70	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	cen.	soustava / platnost	cenová úroveň
30	18040211R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	4 388,86500	17,20	75 488,48		RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
31	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	5 263,86500	11,10	58 428,90	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.										
32	181301112R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v sousvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	4 388,86500	10,20	44 766,42	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 1 : 5,										
33	181301115R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v sousvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	875,00000	20,90	18 287,50	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 1 : 5,										
34	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	2 564,21117	240,00	615 410,68	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
35	00572460R	směs travní technická	kg	171,34901	85,50	14 650,34	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
36	58310007T	Vhodný zásypový materiál pro státní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na stavenišť	m3	1 028,20145	340,00	349 588,49		Vlastní		Indiv
37	58337330R	šterkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm, třída A	T	1 614,54886	390,00	629 674,06	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 363 828,17										
38	113107520R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	42,76250	276,50	11 823,83	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
39	113107630R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	752,81500	55,00	41 404,83	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
40	113107635R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	185,48750	63,40	11 759,91	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
41	11320211V01	Výhraní obrub z krajníků nebo obručnicků stojatých, bez odvozu suti	m	25,00000	76,90	1 922,50		Vlastní		Indiv
42	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	658,49878	39,50	26 010,70	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
43	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9 218,98285	10,10	93 111,73	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	658,49878	270,00	177 794,67	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice 282 732,93										
45	113108405R00	Odstanění podkladů nebo krytů živických, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	185,48750	23,50	4 358,96	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	113108419R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 190 mm	m2	752,81500	78,90	59 397,10	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
47	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek.	m2	185,48750	164,00	30 419,95	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
48	113151213R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 40 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek.	m2	752,81500	73,50	55 331,90	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
49	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	421,73164	39,50	16 658,40	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
50	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 904,24296	10,10	59 632,85	822-1	RTS 17/1	Indiv
51	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	421,73164	135,00	56 933,77	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání									
52	212753113R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože	m	594,02000	12,50	7 425,25	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
53	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0-63 mm v otevřeném výkopu,	m3	55,62492	990,00	55 068,67	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
54	28611222AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 80,0 mm	m	611,84060	24,00	14 684,17	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce									
55	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopisku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	275,94525	890,00	245 591,27	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
56	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	11,31400	2 435,00	27 549,59	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 8 Trubní vedení									
57	871373121R01	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250	m	1 526,38000	32,50	49 607,35		Vlastní	Indiv
						2 167 114,32			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	cen.	soustava / platnost	Cenová úroveň
58	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	1 526,38000	28,90	44 112,38	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1
vodou nebo vzduchem,										
59	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek	50,00000	2 765,00	138 250,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1
vodou nebo vzduchem,										
60	892601154R00	Čištění kanalizace do DN 500, nad 100 m	m	1 526,38000	105,50	161 033,09	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1
61	892855116R00	Kamerové prohlídky potrubí nad 500 m	m	1 526,38000	51,20	78 150,66	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1
62	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	50,00000	765,00	38 250,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1
63	894412311RAB1T	Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120 mm, hloubka dna 2,26 m bez poklopu	kus	16,00000	10 485,00	167 760,00		Vlastní		Indiv
64	894412311RBB1T	Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120 mm, hloubka dna 3,26 m bez poklopu	kus	31,00000	14 120,00	437 720,00		Vlastní		Indiv
65	894412311RAB2	Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120 mm, hloubka dna 2,26 m bez poklopu, čedičový obklad dna	kus	2,00000	13 780,00	27 560,00		Vlastní		Indiv
66	894412311RBB2	Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120 mm, hloubka dna 3,26 m bez poklopu, monolitické dno	kus	1,00000	13 420,00	13 420,00		Vlastní		Indiv
67	28614552R1	Trubka plastová kanalizační PP DN250 SN10 hladká plnostěnná s hrdlem	m	1 572,17140	530,00	833 250,84		Vlastní		Indiv
68	55340400R1	Poklop kanalizační z tvárné litiny s bet.výplní DN600 tř.D400 h1=160mm bez odvětrání vodotěsný	kus	50,00000	3 560,00	178 000,00		Vlastní		Indiv
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci									
69	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	258,55000	72,00	18 615,60	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1
včetně spotřeby vody										
70	919735115R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 200 do 250 mm	m	1 169,90000	92,00	107 630,80	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1
včetně spotřeby vody										
Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
71	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	4 006,75780	26,00	104 175,70	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů										
Díl: 767	Konstrukce zámečnické									
						638,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O: SO-01.2	Kanalizace
R: 01.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	767911130R01	Zpětná montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m.napínací drát, materiál z meziskládky vč. ocel. sloupků	m	4,00000	94,50	378,00		Vlastní	Indiv
73	767911822R01	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m vč. ocel sloupků	m	4,00000	65,00	260,00		Vlastní	Indiv
Díl: M46 Zemní práce při montážích									
74	460510243RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	5,50000	985,00	5 417,50		RTS 17/I	RTS 17/I
Celkem						9 475 677,56			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.2	Odbočky pro domovní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	8,80000	365,50	3 216,40	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
2	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	9,90000	471,20	4 664,88	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	18,44700	62,30	1 149,25	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením									
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	158,78830	1 010,00	160 376,18	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek									
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	476,36490	1 335,00	635 947,14	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek									
6	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 205,88000	98,50	118 779,18	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
7	151101102R00	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	87,56000	182,00	15 935,92	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
8	151101111R00	Odstanění pažení a rozeptření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	1 205,88000	21,80	26 288,18	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
9	151101112R00	Odstanění pažení a rozeptření rýh příložné, hloubky do 4 m	m2	87,56000	98,50	8 624,66	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	317,57660	87,00	27 629,16	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
11	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	18,44700	34,10	629,04	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.2	Odbočky pro domovní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	743,17540	27,00	20 065,74	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	263,56550	78,00	20 558,11	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
14	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	1 317,82750	16,00	21 085,24	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
15	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	371,58770	58,50	21 737,88	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
16	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	635,15320	14,00	8 892,14	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
17	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	412,82120	96,00	39 630,84	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho krajů, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	161,14620	416,90	67 181,85	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	184,47000	11,10	2 047,82	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
20	181301102R00	Rozprostření a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	184,47000	43,60	8 042,89	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
21	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	263,56550	240,00	63 255,72	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
22	00572460R	směs travní technická	kg	7,63706	85,50	652,97	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
23	58310007T	Vhodný záspový materiál pro státní komunikace dle TP 146 vč. dopravy na stavenišťě	m3	45,81042	340,00	15 575,54	Vlastní	Indiv	Indiv
24	58337330R	štetkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T	298,98583	390,00	116 604,47	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 11						84 128,08			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.2	Odbočky pro domovní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	48,51000	468,50	22 726,94	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
26	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	27,83000	510,00	14 193,30	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
27	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	97,79000	33,20	3 246,63	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
28	113202111V01	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých, bez odvozu suti	m	6,00000	76,90	461,40		Vlastní	Indiv
29	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	96,47330	39,50	3 810,70	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
30	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 350,62620	10,10	13 641,32	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	96,47330	270,00	26 047,79	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice						41 022,67			
32	113107141R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy do 50 mm	m2	27,83000	76,50	2 129,00	822-1	RTS 15/1	Kalkul
33	113108319R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 190 mm	m2	48,51000	358,20	17 376,28	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
34	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živichý, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živichého krytu kolem překážek,	m2	48,51000	161,00	7 810,11	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
35	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živichý, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živichého krytu kolem překážek,	m2	27,83000	164,00	4 564,12	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
36	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	28,94320	39,50	1 143,26	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
37	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	405,20480	10,10	4 092,57	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
38	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	28,94320	135,00	3 907,33	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.2	Odbočky pro domovní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce									
39	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	53,79000	890,00	47 873,10	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 8 Trubní vedení									
40	874313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	326,00000	21,10	6 878,60	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
41	877363121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 250 mm v otevřeném výkopu,	kus	40,00000	124,60	4 984,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
42	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	120,00000	54,30	6 516,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
43	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	326,00000	20,40	6 650,40	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
44	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm vodou nebo vzduchem,	sada	40,00000	171,00	6 840,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
45	128611260.AR1	Trubka kanalizační SN 8 PVC DN 150	m	335,78000	328,00	110 135,84		Vlastní	Indiv
46	28650660R	koleno PVC-U; 30,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	40,60000	86,00	3 491,60	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
47	28650661R	koleno PVC-U; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	40,60000	86,00	3 491,60	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
48	286544820R1	Přechod PP-PVC kanalizační DN 150	kus	40,60000	452,00	18 351,20		Vlastní	Indiv
49	28656313R1	Odbočka kanalizační PP DN 250/150 mm	kus	40,60000	436,00	17 701,60		Vlastní	Indiv
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci									
50	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	50,60000	72,00	3 643,20	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
51	919735115R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 200 do 250 mm	m	88,20000	92,00	8 114,40	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.2	Odbočky pro domovní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky včetně spotřeby vody	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							2 718,53		
52	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	104,55880	26,00	2 718,53	827-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů									
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							319,00		
53	767911130R01	Zpětná montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát, materiál z meziskládky vč. ocel. sloupků	m	2,00000	94,50	189,00		Vlastní	Indiv
54	767911822R01	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m vč. ocel sloupků	m	2,00000	65,00	130,00		Vlastní	Indiv
Celkem							1 781 430,82		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O: SO-01.2	Kanalizace
R: 01.2.3	Opravy krajských komunikací po překopecích

	P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice								
	1	113151213R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 40 mm	m2	706,23750	73,50	51 908,46	822-1	RTS 17/ I
							71 541,29		
	s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek.								
	2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	62,14890	39,50	2 454,88	822-1	RTS 17/ I
	3	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	870,08460	10,10	8 787,85	822-1	RTS 17/ I
	4	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	62,14890	135,00	8 390,10	801-3	RTS 17/ I
	Díl: 5 Komunikace								
	5	565171113R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	801,32500	689,50	552 513,59	822-1	RTS 17/ I
	s rozprostřením a zhutněním								
	6	573111113R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	801,32500	43,10	34 537,11	822-1	RTS 17/ I
	z asfaltu silničního								
	7	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	1 507,56250	12,90	19 447,56	822-1	RTS 17/ I
	8	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 507,56250	295,00	444 730,94	822-1	RTS 17/ I
	9	577161124R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	801,32500	395,50	316 924,04	822-1	RTS 17/ I
	10	564871111R01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	801,32500	328,20	262 994,87	Vlastní	Indiv
	Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci								
	11	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	2,00000	238,60	477,20	822-1	RTS 17/ I
	S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
	12	919735112V01	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm, ošetření spáry - záhlvkové hmoty, těsnící proužek	m	1 250,85000	81,00	101 318,85	Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.3	Opravy krajských komunikací po překopec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár	m	2.00000	23,50	47,00	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

14	59217410R1	Obrubník chodníkový betonový 1000/100/250 mm šedý	kus	0,20200	111,80	22,58		Vlastní	Indiv
Díl: 99						59 948,62			
15	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živitý jakékoliv délky objektu	t	1 091,96024	54,90	59 948,62	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I

vodorovně do 200 m

Celkem	1 864 503,65								
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.4	Opravy místních komunikací po překopech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce - živice				15 825,39			
1	113151114R00	Odstanění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	79,62500	164,00	13 058,50	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,									
2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	8,75875	39,50	345,97	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
3	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	122,62250	10,10	1 238,49	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
4	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	8,75875	135,00	1 182,43	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 5		Komunikace				281 773,57			
5	564762111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	140,55250	128,80	18 103,16	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěr), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním									
6	565131111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	213,31750	312,00	66 555,06	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
s rozprostřením a zhutněním									
7	573111114R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	213,31750	56,70	12 095,10	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
8	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	292,94250	13,30	3 896,14	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
9	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	292,94250	342,60	100 362,10	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
10	564871111R01	Podklad ze štěrku tloušťky 35 cm	m2	213,31750	378,60	80 762,01		Vlastní	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				32 969,51			
11	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	29,00000	238,60	6 919,40	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									
12	919735112V01	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm, ošetření spáry - zálivkové hmoty, těsnící proužek	m	309,15000	81,00	25 041,15		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.2	Kanalizace
R:	01.2.4	Opravy místních komunikací po překopech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	29,00000	23,50	681,50	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

14	59217410R1	Obrubník chodníkový betonový 1000/100/250 mm šedý	kus	2,92900	111,80	327,46		Vlastní	Indiv
Díl: 99						16 746,92			
15	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakéhokoliv délky objektu	t	305,04401	54,90	16 746,92	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I

vodorovně do 200 m

Celkem						347 315,39			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-01.3	Vodovod
R:	01.3.1	Vodovodní řady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				501 804,07			
1	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	3,60000	365,50	1 315,80	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
2	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	8,10000	471,20	3 816,72	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	28,96300	62,30	1 804,39	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
4	130001101R00	Příplatek k cenám za ztižené výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	29,84400	490,70	14 644,45	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.									
5	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	167,40486	92,30	15 451,47	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	83,70243	27,40	2 293,45	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
7	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	310,89474	85,00	26 426,05	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
8	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	155,44737	54,10	8 409,70	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1